PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Câmara Municipal deibl Inga

NI! I 111111 I IIIII III 111
Protocolo Ge al n° 980/2019

Data: 11/03 2019 Horário: 6:44
Legislativo - MTR 147/2019

ciN

Ofício 348/2019
Ibitinga, 11 de Março de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,
sobre o cadastro das famílias no programa Ibitinga Digital:

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob
n9  494/2019 (Requerimento n2  69/2019) sobre o cadastro das famílias no programa Ibitinga
Digital.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE
Prefeita Municipal

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNN 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Ofício 361/2019

Em Resposta ao Protocolo 494/2019

Ilustríssimo Sr.° Vereador Marcos Antônio da Fonseca:

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos o
recebimento do requerimento protocolado pela Câmara Municipal de Ibitinga sob o
n° 494/2019, onde o nobre edil, requer informações a respeito do Projeto Ibitinga
Digital.

Quanto o questionamento: Desde quando estão
cadastradas as famílias atendidas pelo Programa Ibitinga Digital,  informamos
que o Projeto Ibitinga Digital, foi implantado em 16 de Julho de 2012 (Conforme
Atestado de Conclusão assinado pelo Secretario em exercício), desde então são
feitos cadastros periodicamente, conforme a procura da população da região do
bairro Santo Antônio e adjacentes, como também são feitos a exclusão dos antigos
cadastros conforme a solicitação do cidadão.

Ressaltamos que, nosso departamento de tecnologia
está à disposição para futuros esclarecimentos, sempre que o achar necessário.

Na oportunidade, enviamos agradecimentos e
apresentamos votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

~gr 1,P 114.
Bruno Henrique Pinheir Nigro 	 láudio á •- lá More a
Diretor do Departamento de 	 Secr tario deSegurança Pública,
Tecnologia da Informação 	 Trânsito e Tecnologia

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNN 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2